
ZARZĄDZENIE NR 574/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)          oraz upoważnienia zawartego w par. 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXIX/269/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 26 stycznia 2017 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę   4.039,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 4.039,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 750 Administracja publiczna      4 039       4 039                    -   

75011 Urzędy Wojewódzkie      4 039       4 039                    -   

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie       4 039        4 039                    -   

Razem:      4 039       4 039                    -   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę   116.340,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 116.340,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 852 Pomoc społeczna  116 340    116 340                    -   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  116 340    116 340                    -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  116 340     116 340                    -   

Razem:  116 340    116 340                    -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  285.239,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 45.239,-zł
2) wydatki majątkowe -  240.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa                5 000   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                 5 000   
Wydatki bieżące                 5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 5 000   

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                  5 000   
2. 750 Administracja publiczna                4 039   

75011 Urzędy Wojewódzkie                 4 039   
Wydatki bieżące                 4 039   

Id: 55531BE3-F2BE-4D60-95B6-4FEA2F095A9F. Przyjęty Strona 1



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  4 039   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  4 039   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                 4 039   
3. 801 Oświata i wychowanie               36 200   

80101 Szkoły podstawowe                 4 200   
Wydatki bieżące                 4 200   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  4 200   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                  4 200   

4270 zakup usług remontowych                  4 200   
80104 Przedszkola                 5 000   

Wydatki bieżące                 5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                 5 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                  5 000   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego                 7 000   
Wydatki bieżące                 7 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  7 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  7 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   5 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                  2 000   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych               20 000   
Wydatki bieżące               20 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych               20 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                20 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                20 000   
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             240 000   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            240 000   
Wydatki majątkowe             240 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              240 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (inwestycje 
oświetleniowe w mieście i gminie Nowa Dęba)               240 000   

Razem:            285 239   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  397.540,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  157.540,-zł
2) wydatki majątkowe - 240.000,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa                    5 000   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                    5 000   
Wydatki bieżące                    5 000   

Id: 55531BE3-F2BE-4D60-95B6-4FEA2F095A9F. Przyjęty Strona 2



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    5 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     5 000   

4170 wynagrodzenia bezosobowe                     5 000   
2. 801 Oświata i wychowanie                  36 200   

80101 Szkoły podstawowe                    2 000   
Wydatki bieżące                    2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                     2 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     2 000   

4300 zakup usług pozostałych                     2 000   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych                       400   
Wydatki bieżące                       400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        400   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        400   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                        400   
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                       400   

Wydatki bieżące                       400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                        400   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                        400   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                        400   
80104 Przedszkola                  12 000   

Wydatki bieżące                  12 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   12 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     7 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                     4 000   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne                     3 000   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     5 000   

4270 zakup usług remontowych                     5 000   
80110 Gimnazja                  21 400   

Wydatki bieżące                  21 400   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   21 400   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   20 000   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                   20 000   
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     1 400   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                        500   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                       900   
3. 852 Pomoc społeczna              116 340   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania               116 340   
Wydatki bieżące                116 340   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 116 340   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                116 340   
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               240 000   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               240 000   
Wydatki majątkowe               240 000   

Id: 55531BE3-F2BE-4D60-95B6-4FEA2F095A9F. Przyjęty Strona 3



z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                240 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(inwestycje oświetleniowe w mieście i gminie Nowa 
Dęba- oświetlenie terenu nad Zalewem)               200 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(modernizacja systemu oświetlenia publicznego 
w mieście i gminie Nowa Dęba)                   40 000   

Razem:                397 540   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089

Id: 55531BE3-F2BE-4D60-95B6-4FEA2F095A9F. Przyjęty Strona 4




